Администрация муниципального образования-

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2021 г. № 105

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 11.11.2013 № 82 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение с гражданами

договоров социального найма жилого помещения в администрации Сотницынского

сельского поселения»

(в редакции постановлений от 05.07.2016 № 75, от 19.10.2018 № 61, от 07.10.2021 №

79)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 11.11.2013 № 82 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров

социального найма жилого помещения в администрации Сотницынского сельского

поселения» (в редакции постановлений от 05.07.2016 № 75, от 19.10.2018 № 61, от

07.10.2021 № 79) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1.4 раздела 2 приложения к постановлению:

а) абзац 3 изложить в следующей реакции:

«1) документ, подтверждающий правовые основания отнесения лиц,

проживающих совместно с заявителем по месту постоянного жительства, к членам

его семьи: свидетельство о заключении брака, свидетельство о расторжении брака,

свидетельство о рождении, решение суда о признании членом семьи;»;

б) в абзаце 14 слова «, подтверждающая состав семьи» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета

депутатов и администрации муниципального образования - Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и размещению

на официальном сайте муниципального образования - Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                    Л.А.Маркова